令和６年 １月１７日

ご関係の皆様

         島根県立吉賀高等学校

   校長 勝部 千良

令和５年度アントレプレナーシップ教育成果発表会について（ご案内）

寒中の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動について格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校アントレプレナーシップ教育成果発表会を、下記のとおり計画しました。今年度は吉賀高校及び

吉賀町民六日市体育館を会場に、１・２年生全員が発表します。

つきましては、ぜひ多くの方にご来場いただき、ご指導・ご鞭撻を賜りますようご案内します。ご都合のつく

時間帯のみでよろしいですので、お誘い合わせの上ご来場くださいますよう、何卒よろしくお願いします。

記

１．日  時  令和６年２月９日（金）吉賀高校    ９：００～１１：３０

六日市体育館１３：００（開場）～１６：００

２．発表者  １年生３５名、２年生３１名

３．会  場  吉賀高校および吉賀町民六日市体育館

４．内  容

■第１部：教室ブース内発表（個人：Google スライド使用）※オンライン接続（保護者・関係者のみ）

    9:00～ 9:10  第 1部オープニング

    9:10～11:00  発表（各１０分…発表＋質疑応答）

   11:15～11:25  ブース代表発表

   11:30～13:00  昼食休憩・吉賀町民六日市体育館へ移動

 ■第 2部：ブース代表による全体発表（六日市体育館にて代表者がステージ発表）※オンライン接続

13:00～13:15  オンライン接続確認・説明

13:15～13:30  第 2部オープニング

13:30～14:30  代表者発表 前半５人（１人１２分程度…発表＋質疑応答）

14:30～14:40  休憩

14:40～15:30  代表者発表 後半４人（１人１２分程度…発表＋質疑応答）

15:30～15:50  講評

15:50～16:00  クロージング

５．講 師  青山学院大学 樋田大二郎教授、大正大学 浦崎太郎教授、桜美林大学 山崎慎一准教授、

     日本女子大学 樋田有一郎学術研究員、青山学院大学 大木由以客員研究員

６．参加申込 参加を希望される方は QRコードを読み込み、2月 7日までに申し込み下さい。

【担当】

島根県立吉賀高等学校

主幹教諭  験馬 敦史

魅力化コーディネーター 岩下 静華

  〒699-5522島根県鹿足郡吉賀町七日市 937

TEL：0856-78-0029 FAX：0856-78-0742